
PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 92.399.153/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2023
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO DE POÇO ARTESIANO
E DO SISTEMA SIMPLIFICADO DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

13 de abril de 2023
02 de maio de 2023, às 08:00  horas.

Page 1 of 3

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 34/2023

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 1,00 CONSTRUÇÃO DE POÇO ARTESIANO E

DO SISTEMA SIMPLIFICADO DE

ABASTECIMENTO DE ÁGUA

Valor de Referência: 56.607,68000

UN1 1,00 MOTOBOMBA SUBMERSA 3CV 24 EST

MONOFÁSICA 220V

Valor de Referência: 7.400,00000

UN2 1,00 QUADRO DE COMANDO 3CV 220V

Valor de Referência: 1.035,00000

M3 180,00 TUBO EDUTOR DN40

Valor de Referência: 46,33333

UN4 45,00 LUVA GALVANIZADA 1” ½

Valor de Referência: 41,33333

M5 240,00 CABO PP 3X4MM

Valor de Referência: 19,93333

M6 180,00 CORDA 10MM

Valor de Referência: 3,83333

UN7 1,00 HIDRÔMETRO DE ALTA VAZÃO

Valor de Referência: 1.650,00000

UN8 1,00 DOSADOR DE CLORO / FLÚOR

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAO JULCEMAR ALTMEYER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 

Forma de Pagamento: 

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\12340\06-2023.exp

____/____/______



PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 92.399.153/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2023
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO DE POÇO ARTESIANO
E DO SISTEMA SIMPLIFICADO DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

13 de abril de 2023
02 de maio de 2023, às 08:00  horas.

Page 2 of 3

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 34/2023

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Valor de Referência: 3.326,67000

UN9 1,00 TORRE METÁLICA 8M PARA CAIXA

10.000LT

Valor de Referência: 15.400,00000

UN10 1,00 CAIXA D’ÁGUA DE FIBRA DE 10.000LT

Valor de Referência: 6.793,33000

UN11 1,00 CHAVE BOIA

Valor de Referência: 131,70000

M12 50,00 CABO PP 2X1,5MM

Valor de Referência: 6,20740

M13 180,00 TUBO SOLDÁVEL DE 20 MM

Valor de Referência: 6,18333

M14 1,00 AREIA MÉDIA

Valor de Referência: 256,67000

M15 1,00 PEDRA BRITA

Valor de Referência: 155,00000

SC16 6,00 CIMENTO

Valor de Referência: 44,10167

M17 24,00 TUBO SOLDÁVEL

Valor de Referência: 21,00000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAO JULCEMAR ALTMEYER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 

Forma de Pagamento: 

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\12340\06-2023.exp

____/____/______



PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 92.399.153/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2023
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO DE POÇO ARTESIANO
E DO SISTEMA SIMPLIFICADO DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

13 de abril de 2023
02 de maio de 2023, às 08:00  horas.

Page 3 of 3

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 34/2023

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN18 1,00 DESLOCAMENTO E MÃO DE OBRA

Valor de Referência: 2.593,33000

T O T A L

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAO JULCEMAR ALTMEYER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 

Forma de Pagamento: 

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\12340\06-2023.exp

____/____/______


